[bookmark: _GoBack]新規高等学校卒業者選考結果通報書

令和　　年　　月　　日
八女公共職業安定所長　殿

　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）
　　　　　　　　　　　　　代表者名(または担当者）
　　　　　　　　　　　　　所在地

新規高等学校卒業者の選考結果を下記のとおり通報します。
（第　　　回）
	（求人番号）
40140－
	（求人数）

	（職種）

	選考月日
	応　募　者　数
	採用決定(内定）者数
	不採用者数
	未充足求人数

	月　日
	　人
（　　　人）
	人
（　　　人）
	人
（　　　人）
	人

※既卒者・中退者の応募があった場合は、かっこ内にうち数として記載してください。

	※求人数に対して、採用決定（内定）者数が同等以上となった場合のみ、どちらかに○印をお願いします。
	引続き募集  ・ 充足取消

○学校別採用決定状況　※数が多い場合はお手数ですが別紙にてご提出ください
	学　　校　　別
	採用決定人員
	備考

	　　　県　　　　　　高等学校
	人

	　　　県　　　　　　高等学校
	人

	　　　県　　　　　　高等学校
	人

	　　　県　　　　　　高等学校
	人

	　　　県　　　　　　高等学校
	人

注）1.本通報は、求人番号別（職種別）に別葉で作成してください。
2.採用・不採用に係わらず、選考の都度速やかに通報願います。
3.当通報の提出がない場合は、応募者がなかったものとして処理することがありますので、ご了知ください。

八女公共職業安定所（ハローワーク八女）
　福岡県八女市馬場514-3
TEL　0943-23-6188
Mail　gakuso2yame@mhlw.go.jp